DD1111DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2023 年 3 月 15 日 星期三

证券代码：688707 证券简称：振华新材 公告编号：2023-008

贵州振华新材料股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持比例超过 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
本次权益变动信息：公司股东舟山鑫天瑜成长股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鑫天瑜

成长”）和深圳鑫天瑜六期股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鑫天瑜六期”），因受同一基金管
理人管理构成一致行动人关系， 鑫天瑜成长和鑫天瑜六期合计持有公司的股份从 35,120,000 股减少
至 30,690,452股，持有股份占公司总股本比例从 7.93%减少至 6.93%。

本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化。
公司于近日收到持股 5%以上的股东鑫天瑜成长和鑫天瑜六期的基金管理人深圳前海鑫天瑜资

本管理有限公司的告知函，其管理的鑫天瑜成长和鑫天瑜六期于 2022年 11月 1日至 2023年 3 月 14
日期间通过集合竞价交易及大宗交易方式减持公司股份共计 4,429,548 股，减持股份数量占公司总股
本的 1%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况

名称 舟山鑫天瑜成长股权投资合伙企业（有限合伙）
深圳鑫天瑜六期股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 舟山港综合保税区企业服务中心 301-2069室
深圳市南山区南山街道科技园高新南四路 18号创维半导体大厦东座 605室

类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 深圳前海鑫天瑜资本管理有限公司

权益变动时间 2022年 11月 1日至 2023年 3月 14日

（二）本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份种类 减持股数（股） 变动比例

鑫天瑜成长 大宗交易
竞价交易 2022/11/1-2023/3/14 人民币普通股（A股） 3,730,048 0.84%

鑫天瑜六期 大宗交易
竞价交易 2022/11/1-2023/3/14 人民币普通股（A股） 699,500 0.16%

合计 4,429,548 1%

（三）本次权益变动前后持有公司股份情况

股东名称

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

鑫天瑜成长 25,120,000 5.67% 21,389,952 4.83%

鑫天瑜六期 10,000,000 2.26% 9,300,500 2.10%

合计 35,120,000 7.93% 30,690,452 6.93%

二、 所涉及后续事项
（一）本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
（二）本次权益变动为公司股东履行其减持股份计划， 具体内容详见公司于 2022年 10月 1 日在

上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《贵州振华新材料股份有限公司股东减持股份计划公告》（公
告编号：2022-062）。

（三）本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变
化。

（四）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，本次权益变动不涉及
信息披露义务人披露权益变动报告书。

（五）截至本公告披露日，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将督促其严格遵守相
关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
贵州振华新材料股份有限公司董事会

2023 年 3 月 15 日

证券代码：688661 证券简称：和林微纳 编号：2023-008

苏州和林微纳科技股份有限公司
关于 5%以上股东、董事完成增持股份计划

暨增持结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 增持计划基本情况：苏州和林微纳科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到 5%以上股东、董

事马洪伟先生的通知，基于对公司未来发展的信心及对公司长期投资价值的认可，拟自 2022 年 5 月
19日起 12个月内，通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）
增持公司股份，合计增持金额不低于人民币 1,000万元且不超过人民币 2,000 万元。 具体内容详见公
司于 2022年 5月 19日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于 5%以上股东、董事增持股份计划
的公告》（公告编号：2022-034）。

● 增持计划实施结果：截至本公告日，马洪伟先生于 2022年 5月 25日至 2023年 3月 13日通过
上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持公司股票 174,031 股， 占公司总股本比例为
0.19%，增持金额共计 1,002.36 万元（包含各项税费），本次增持计划已实施完成。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体的名称：公司 5%以上股东、董事马洪伟先生。
（二）本次增持计划披露前，公司 5%以上股东、董事马洪伟先生直接持有公司 4,800,000 股，占公

司总股本的 5.34%。
截至本公告披露日，马洪伟先生直接持有公司股份 4,974,031股，占公司总股份的 5.53%
（三）在本增持计划披露之前 12个月内，马洪伟先生未披露过增持计划。
二、增持计划的主要内容
（一）本次拟增持股份的目的
马洪伟先生基于对公司未来发展的信心和对公司长期投资价值的认可，拟增持公司 A 股股份。
（二）本次拟增持股份的数量或金额
马洪伟先生拟增持股份的金额不低于人民币 1,000万元且不超过人民币 2,000万元。

（三）本次拟增持股份的价格
本增持计划不设置增持股份价格区间， 将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势择机

增持公司股份。
（四）本次增持股份计划的实施期限
综合考虑市场波动、窗口期、资金安排等因素，为保障增持计划顺利实施，本次增持股份计划的实

[…]

价交易方式增持公司股票 174,031股，占公司总股本比例为 0.19%，增持金额共计 1,002.36 万元（包含
各项税费），本次增持计划已实施完成。

本次增持后，马洪伟先生直接持有公司 4,974,031股，占公司总股本的 5.53%。
四、其他说明
（一）增持主体在实施增持计划的过程中，严格遵守了中国证监会及上海证券交易所关于上市公

司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。
（二）本次增持计划的实施不会导致公司股份分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
（三）公司及增持主体依据《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司

收购管理办法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定，持续关注本次增持计划进展情
况，及时履行了信息披露义务。

特此公告。

苏州和林微纳科技股份有限公司
董事会

2023 年 3 月 15 日

证券代码：603989 证券简称：艾华集团 公告编号：2023-013
转债代码：113504 转债简称：艾华转债

湖南艾华集团股份有限公司
关于控股股东及一致行动人权益变动的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
本次权益变动属于湖南艾华集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东湖南艾华控股有限公

司（以下简称“艾华控股”）及一致行动人家族内部权益调整，不触及要约收购。
本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
湖南艾华集团股份有限公司于 2023年 3月 13日接到控股股东艾华控股通知， 控股股东艾华控

股一致行动人艾立宇先生生前所持公司股份 5,268,800 股（占公司总股本的 1.31%），由艾立宇先生的
配偶漆玲玲女士继承，目前已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续，并取得《中国证
券登记结算有限责任公司过户登记确认书》（业务单号：1821678665623001）。具体权益变动情况如下：

一、本次权益变动基本情况
2021年 11月，艾华控股一致行动人艾立宇先生逝世。根据《中华人民共和国民法典》规定，及湖南

省益阳市银鑫公证处于 2022 年 12 月 14 日出具的“（2022）湘益银证字第 4826 号”《公证书》，漆玲玲
女士作为艾立宇先生的继承人继承遗产。

本次权益变动前公司控股股东及一致行动人为：湖南艾华控股有限公司、王安安、艾立宇、艾立
平、曾丽军。 本次权益变动后公司控股股东及一致行动人变更为：湖南艾华控股有限公司、王安安、漆

玲玲、艾立平、曾丽军。 具体变更情况如下：
股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

湖南艾华控股有限公司 190,493,063 47.53 190,493,063 47.53
王安安 63,260,438 15.78 63,260,438 15.78
艾立宇 5,268,800 1.31 0 0.00
艾立平 285,000 0.07 285,000 0.07
曾丽军 270,000 0.07 270,000 0.07
漆玲玲 0 0.00 5,268,800 1.31
合计 259,577,301 64.76 259,577,301 64.76

注：上述个别数据可能存在尾差，系计算时四舍五入造成，敬请广大投资者注意。
二、所涉及后续事项
1．本次权益变动属于公司控股股东艾华控股及一致行动人家族内部权益调整，不会使公司控股股

东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
2. 本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报

告书摘要等后续工作。
3．本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定及承诺。
特此公告。

湖南艾华集团股份有限公司
董事会

2023 年 3 月 14 日

证券代码：603877 证券简称：太平鸟 公告编号：2023-012
债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
关于“太平转债”预计触发转股价格向下修

正条件的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 目前转股价格：49.74元/股。
● 转股期起止日期：2022年 1月 21日至 2027年 7月 14日。
● 自 2023 年 3 月 1 日至 2023 年 3 月 14 日，宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公

司”） 股票在连续三十个交易日中已有十个交易日收盘价低于当期转股价格的 85%（即 42.28 元/股），